
TSKRP009FA5I

í. 4/22/4700/020

KUPNÍ SMLOUVA
NA DODÁNÍ OSOBNÍCH VOZIDEL

uzavřená mezi

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem: Veletržní 1623/24, Holešovice, 170 00 Praha 7

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 20059

kterou zastupují: dva členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být

předsedou nebo místopředsedou představenstva

IČO: 03447286

DIČ: CZ 03447286

bankovní spojení: bankovní spojení: PPF banka a.s., číslo účtu: 2023100003/6000

1.

na straně jedné (dále jen „Kupující" nebo „TSK")

a

2. GERHARD HOŘEJŠEK a spol., s.r.o.

se sídlem: Dlouhá 186/31, Litoměřice-Město, 412 01 Litoměřice

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka
20494

kterou zastupuje: René Hořejšek, jednatel

IČO: 005 26 282

DIČ: CZ00526282

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. , číslo účtu: 35-1003673379/0800

ID datové schránky: c9pceqq

na straně druhé (dále jen „Prodávající")

(společně dále jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě také jen „Smluvní strana")

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s § 2079 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")
a v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „Zákon o zadávání veřejných zakázek") tuto kupní smlouvu na dodání osobních
vozidel (dále jen „Smlouva")



■

1 PŘEDMĚT PLNĚNÍ

1.1 Předmětem plnění je dodání 30 (třiceti) kusů nových osobních vozidel, a to včetně vybavení

a dokladů nutných k řádnému užití těchto vozidel (dále jen „Předmět plnění"). Podrobná
specifikace Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 1 této Smlouvy - Specifikace Předmětu
plnění, která je nedílnou součástí této Smlouvy.

1.2 Doklady a výbavu každého vozidla v rámci Předmětu plnění tvoří Technický průkaz motorového

vozidla, nebyl-li vydán, tak postačuje COC list, návod k obsluze a údržbě v českém jazyce,

konfigurační list vozidla, servisní sešit, seznam záručních opraven a výbava stanovená platnými

právními předpisy, zejména lékárnička, výstražný trojúhelník (§ 31 vyhlášky Ministerstva dopravy

č. 341/2014 Sb., ve znění pozdějších předpisů).

1 .3 Prodávajícímu vzniká právo na zaplacení Předmětu plnění na základě oboustranně podepsaného

protokolu o předání a převzetí Předmětu plnění (dále jen „Předávací protokol").

1 .4 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že v případě dodání většího množství Předmětu plnění, než

je ujednáno v článku 1.1 této Smlouvy, není Smlouva na toto množství uzavřena. Ustanovení

§ 2093 OZ se tak mezi Smluvními stranami neuplatní.

1.5 Smluvní strany se dohodly, že na vztah založený touto Smlouvou se neuplatní § 2126 OZ týkající

se svépomocného prodeje, tj. Smluvní strany sjednávají, že v případě prodlení jedné Smluvní

strany s převzetím Předmětu plnění či s placením za Předmět plnění nevzniká druhé Smluvní

straně právo Předmět plnění po předchozím upozornění na účet prodlévající Smluvní strany

prodat.

2 CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

2.1 Cena Předmětu plnění (dále jen „Cena") byla stanovena na základě výsledků veřejné zakázky

s názvem „Dynamický nákupní systém na dodávky osobních vozidel - Výzva 1-21", systémové

číslo veřejné zakázky: P21V00000016 a činí:

v Kč bez DPH DPH v % v Kč s DPH

Cena za 1 ks osobního

vozidla
21 %

Cena za 30 ks osobních

vozidel
21 %

Cena za 1 druhou sadu

kol k vozidlu
21 %

Cena za 30 druhých sad

kol k vozidlu
21 %

Cena celkem 9 713 310,00 Kč 21 % 11 753 105,10 Kč



2.2 Cena byla stanovena jako cena závazná, konečná a nejvýše přípustná. Cena zahrnuje veškeré
náklady a poplatky, včetně nákladů spojených s dopravou a balením podle zvyklostí, do místa
plnění. Cenu je možné upravit pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se
DPH, a to o výši, která bude odpovídat takové legislativní změně v době zdanitelného plnění.
Tato změna nebude Smluvními stranami považována za podstatnou změnu Smlouvy a nebude
proto pořizován dodatek ke Smlouvě. Daň z přidané hodnoty bude účtována v souladu se
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon č. 235/2004 Sb.“), ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2.3 Cena bude Kupujícím zaplacena po předání a převzetí Předmětu plnění na základě daňového
dokladu - faktury vystavené Prodávajícím (dále jen „Faktura").

2.4 Faktura musí být doručena Kupujícímu nejpozději do 5 pracovních dnů od převzetí Předmětu
plnění Kupujícím.

2.5 Prodávající je povinen ve faktuře rozepsat fakturovanou částku zvlášť za odevzdané
automobily a za odevzdané druhé sady kol.

2.6 Splatnost řádně vystavené Faktury činí 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne jejího řádného
doručení Kupujícímu. Smluvní strany souhlasí s použitím faktur vystavených na základě Smlouvy
výhradně v elektronické podobě (faktura má elektronickou podobu tehdy, pokud je vystavena a

obdržena elektronicky) dále jen „Elektronická faktura". Smluvní strany sjednávají, že
věrohodnost původu faktury v elektronické podobě a neporušenost jejího obsahu bude zajištěna
v souladu s platnou právní úpravou. Prodávající je povinen fakturu
elektronicky, a to výlučně e-mailem na e-mailovou adresu: Zaslání
Elektronické faktury Prodávajícím na jinou e-mailovou adresu než uvedenou v předchozí větě je
neúčinné. K odeslání Elektronické faktury je Prodávající povinen využít pouze e-mailovou adresu
Prodávajícího uvedenou pro tento účel ve Smlouvě, jinak je zaslání Elektronické faktury neúčinné
s výjimkou, budou-li průvodní e-mail k Elektronické faktuře či Elektronická faktura opatřeny
zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí Prodávajícího.
Elektronická faktura musí být Kupujícímu zaslána vždy ve formátu PDF a zároveň i ISDOC
(ISDOCX), je-li to možné. Přílohy Elektronické faktury, které nejsou součástí daňového dokladu,
budou zasílány Kupujícímu pouze ve formátech RTF, PDF, JPG, DOC, DOCx, XLS, XLSx.
Elektronická faktura musí být opatřena zaručeným elektronickým podpisem, případně zaručenou
elektronickou pečetí, obojí založené na kvalifikovaném certifikátu ve smyslu zákona č. 297/2016
Sb. o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů,
kvalifikovaný certifikát musí být vydán jedním z Ministerstvem vnitra akreditovaných
poskytovatelů certifikačních služeb. Není-li Elektronická faktura opatřena zaručeným
elektronickým podpisem, případně zaručenou elektronickou pečetí ve smyslu předchozí věty
nebo není-li takto opatřen alespoň průvodní e-mail k Elektronické faktuře, musí být Elektronická
faktura odeslána e-mailem výhradně z e-mailové adresy Prodávajícího uvedené pro tento účel
ve Smlouvě, jehož přílohou je Elektronická faktura. Elektronická faktura bude vyhotovena
v četnosti 1 e-mail - 1 Elektronická faktura v samostatném souboru a její přílohy v samostatném
souboru (souborech). V případě, kdy bude zaslána Kupujícímu Elektronická faktura, zavazuje se

Prodávající nezasílat stejnou fakturu duplicitně v listinné podobě.

2.7 Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle § 435 Občanského zákoníku, podle
§ 7 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (zákon
o obchodních korporacích), podle zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů a podle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., a odkaz na tuto Smlouvu. Nedílnou přílohou
Faktury musí být Předávací protokol.

Dále musí faktura obsahovat též následující údaje:

a) označení dokladu jako faktura, případně „daňový doklad",

b) číslo smlouvy dle číslování kupujícího,

c) den vystavení, den odeslání a den (lhůta) splatnosti faktury,



d) příjemce a místo odevzdání Předmětu plnění,

e) IČO a DIČ smluvních stran,

f) označení peněžního ústavu a čísla účtu, na který má být placeno,

g) počet příloh a razítko s podpisem prodávajícího,

h) odběratel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Holešovice,

170 00 Praha 7.

2.8 Kupující má právo před uplynutím lhůty splatnosti Faktury požádat Kontaktní osobu Prodávajícího

o vystavení nové Faktury, aniž by došlo k prodlení s její úhradou, neobsahuje-li původní Faktura

náležitosti nebo údaje stanovené touto Smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy,

obsahuje-li jiné cenové údaje či jiný Předmět plnění nebo bude-li obsahovat chybné údaje. Nová

lhůta splatnosti v délce 30 (třiceti) kalendářních dní počne plynout ode dne doručení nové Faktury
Kupujícímu.

2.9 Dnem zaplacení se ve smyslu ust. § 1957 OZ rozumí připsání placené částky na bankovní účet
Prodávajícího.

2.10 Prodávající souhlasí s tím, že Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na dodání Předmětu plnění.

2.11 Veškeré platby budou probíhat výhradně v korunách českých a rovněž veškeré cenové údaje

budou uvedeny v této měně.

2.12 Smluvní strany si dojednaly, že Kupující nebo Ministerstvo financí je oprávněn, resp. oprávněno,

provést zajišťovací úhradu daně z přidané hodnoty ve smyslu ustanovení § 109a zákona č.
235/2004 Sb., na účet příslušného správce daně, jestliže se Prodávající stane ke dni uskutečnění

zdanitelného plnění nespolehlivým plátcem daně ve smyslu ustanovení § 1 06 zákona č. 235/2004

Sb.

3 MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ

3.1 Místem plnění je sídlo Kupujícího nedohodnou-li se Smluvní strany jinak.

3.2 Pro převzetí Předmětu plnění platí, že Kupující má právo odmítnout převzít Předmět plnění

v případě, že podstatným způsobem neodpovídá této Smlouvě. Za podstatné se pro účely této

Smlouvy považuje:

předmětem plnění je množství větší než objednané, v tomto případě má Kupující právo

odmítnout množství, které přesahuje množství objednané, v případě, že toto šlo při předání

jednoduchým způsobem bez použití dalšího zjistit, jinak má lhůtu 5 (pěti) pracovních dnů

na odmítnutí tohoto plnění; pro splnění této lhůty postačí odmítnutí odeslat;

b) předmět plnění, který svou jakostí zcela zjevně neodpovídá Předmětu plnění Kupujícím

objednané;

c) nedodání kompletní dodávky, např. chybějící doklady k Předmětu plnění nebo chybějící

výbava ve smyslu článku 1 .2 této Smlouvy.

3.3 Lhůta dodání Předmětu plnění je nejpozději do 270 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. Konkrétní

termín bude Prodávajícím dojednán alespoň 2 (dva) pracovní dny předem s Kontaktními osobami
uvedenými v článku 9.3 této Smlouvy.

a)

4 PODMÍNKY PLNĚNÍ, VLASTNICKÉ PRÁVO

Prodávající se touto Smlouvou zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění a převést na něj

vlastnické právo k tomuto Předmětu plnění a Kupující se zavazuje zaplatit Cenu. Kupující nabývá

vlastnického práva k Předmětu plnění jeho řádným převzetím na základě podepsaného

Předávacího protokolu dle článků 1.3 a 3.1 této Smlouvy, tj. okamžikem převzetí.

4.1



4.2 Nebezpečí škody na zboží ve smyslu § 2082, odst. 1 Občanského zákoníku přechází na
Kupujícího okamžikem převzetí od Prodávajícího, tj. na základě podepsaného Předávacího
protokolu podle článků 1.3 a 3.1 této Smlouvy.

Kupující je povinen převzít Předmět plnění specifikovaný v článku 1 této Smlouvy a zaplatit Cenu
sjednanou v článku 2 této Smlouvy, s výjimkou ustanovení článku 3.2 této Smlouvy.

Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu, po předchozím sjednání termínu předání podle
článku 3.3 této Smlouvy, součinnost při předání Předmětu plnění.

4.3

4.4

5 SMLUVNÍ SANKCE

5.1 Výslovně se touto Smlouvou sjednávají dále stanovené smluvní sankce.

5.2 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že k jiným než zde uvedeným a dále například ústně
sjednaným smluvním sankcím, jakož i k smluvním sankcím sjednaným dodatečně nebude
přihlíženo.

5.3 V případě, že Prodávající nedodrží dodací lhůtu tak, jak je uvedeno v článku 3.3 této Smlouvy, je
povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,3 % (slovy: tři desetiny procenta) z ceny
nedodaného Předmětu plnění bez DPH za každý započatý den prodlení.

5.4 V případě prodlení Prodávajícího s odstraněním vady Předmětu plnění dle článku 7.3 této
Smlouvy je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 .000 Kč (slovy: jeden
tisíc korun českých) za každý započatý den prodlení.

5.5 Při nedodržení termínu splatnosti Faktury je Prodávající oprávněn požadovat od Kupujícího
úhradu úroku z prodlení ve výši stanoveném nařízením vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje
výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora,
likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé
otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob.

5.6 Smluvní strany si výslovně ujednaly, že smluvní pokuta dle článku 5.3 a 5.4 této Smlouvy se
nezapočítává na náhradu škody. Dále si Smluvní strany výslovně ujednaly, že v případě porušení
dle článku 5.5 této Smlouvy odpovídá výše úroků náhradě škody.

5.7 Smluvní sankce je splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů od prokazatelného doručení výzvy
k plnění této smluvní sankce.

5.8 Smluvní strany si ujednaly vyloučení aplikace ustanovení § 1 806 Občanského zákoníku.

6 ROZHODNÉ PRÁVO

6.1 Vztahy mezi Smluvními stranami touto Smlouvou výslovně neupravené se budou řídit českými,
obecně závaznými právními předpisy, zejména Občanským zákoníkem.

7 ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

7.1 Prodávající výslovně prohlašuje, že dodávaný Předmět plnění je nový a bez vad.

Prodávající poskytuje na Předmět plnění uvedený v článku 1 této Smlouvy záruku na bezvadnou
funkci v délce trvání 60 (šedesáti) měsíců nebo 150 000 km. V případě, že bude na Faktuře nebo
na Předávacím protokolu vyznačena delší záruční doba, má tato přednost před ustanovením této
Smlouvy. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí Předmětu plnění Kupujícím.

7.2



Vada bude nahlášena prostřednictvím Kontaktní osoby Kupujícího písemně formou emailové

zprávy na adresu Kupující je oprávněn reklamovat písemně zjištěné vady

Předmětu plnění u Prodávajícího kdykoli během záruční doby, a to bez ohledu na to, kdy Kupující

takové vady zjistil nebo mohl zjistit. Pro vyloučení pochybností se sjednává, že převzetím

Předmětu plnění není dotčeno právo Kupujícího uplatňovat práva z vad, které byly zjistitelné, ale

nebyly zjištěny při převzetí. Při reklamaci musí být popsána vada Předmětu plnění nebo způsob,

jakým se projevuje.

Prodávající je povinen vyjádřit se písemně k reklamaci Kupujícího v termínu do 10 (deseti)

kalendářních dnů ode dne, kdy mu byla doručena, a zajistit bezplatnou výměnu dílů Předmětu

plnění nebo opravu vadného Předmětu plnění nebo jeho dílu nejpozději do 30 (třiceti)

kalendářních dnů od prokazatelného nahlášení vady Kupujícím. O odstranění reklamované vady

sepíší Smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady. O dobu, která uplyne ode dne

uplatnění reklamace do odstranění vady, se záruční doba prodlužuje.

V případě, že se jedná o vadu, kterou nelze odstranit, vrátí Prodávající Kupujícímu kupní cenu

Předmětu plnění nebo Prodávající dodá Kupujícímu do 30 (třiceti) pracovních dnů od písemného

oznámení o nemožnosti odstranění reklamované vady náhradní (nový) Předmět plnění, přičemž

pro tento náhradní (nový) Předmět plnění běží nová záruční lhůta v délce dle odst. 7.2 této

Smlouvy, a to ode dne jeho předání Kupujícímu.

Veškeré náklady související se záruční opravou včetně nákladů spojených s dopravou z místa

plnění a zpět hradí Prodávající.

7.3

7.4

7.5

7.6

ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY8

Každá ze smluvních stran má právo odstoupit od Smlouvy v případech stanovených zákonem,

zejména dojde-li druhou smluvní stranou k porušení Smlouvy podstatným způsobem ve smyslu

§ 2002 Občanského zákoníku. Za porušení Smlouvy podstatným způsobem ze strany

Prodávajícího se považuje zejména prodlení s termínem dodání Předmětu plnění dle odst. 3.3

Smlouvy.

Kupující je mimo jiné oprávněn od Smlouvy odstoupit v případech, že:

Prodávající vstoupí do likvidace, nebo

je proti Prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení, pokud nebude insolvenční návrh

v zákonné lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost, nebo

je proti Prodávajícímu zahájeno trestní stíhání.

Odstoupení od Smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné ode dne, kdy

bude doručeno druhé smluvní straně.

Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se nároků z odpovědnosti za vady a ze

záruky za jakost, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení

o ochraně důvěrných informací, ani další ustanovení o právech a povinnostech, z jejichž povahy

vyplývá, že mají trvat i po ukončení Smlouvy.

8.1

8.2

8.3

8.4



9 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

9.1 Oznámení nebo jiná sdělení podle této Smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce.

Jakékoliv úkony směřující ke skončení této Smlouvy musí být doručeny druhé Smluvní straně

datovou schránkou nebo formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této

Smlouvy se budou považovat za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou,

emailem, kurýrem či prostřednictvím datové schránky (není-li v této Smlouvě dohodnuto jinak) na

adresy uvedené v tomto článku nebo na jinou adresu, kterou příslušná Smluvní strana v předstihu

písemně oznámí druhé Smluvní straně.

9.2 Účinnost oznámení nastává v pracovní den následující po dni doručení tohoto oznámení druhé

Smluvní straně, není-li ve Smlouvě nebo dohodou Smluvních stran stanoveno jinak.

9.3 Smluvní strany se dohodly na určení Kontaktních osob za Kupujícího a Prodávajícího (dále jen

„Kontaktní osoby"). Kontaktní osoby jsou oprávněné ke všem jednáním týkající se této Smlouvy,

není-li v této Smlouvě stanoveno jinak, s výjimkou změn nebo ukončení této Smlouvy. V případě,

že má Smluvní strana více Kontaktních osob, zasílají se veškeré e-mailové zprávy na adresy

všech Kontaktních osob v kopii.

a) Kontaktními osobami Kupujícího jsou:

Jméno:

Jméno

b) Kontaktními osobami Prodávajícího jsou:

Jméno:

Jméno

9.4 Ke změně nebo zrušení této Smlouvy je za Kupujícího oprávněn René Hořejšek, jednatel.

K jednáním směřujícím ke změně nebo ukončení této Smlouvy je za Prodávajícího oprávněn

Prodávající sám, je-li fyzickou osobou podnikající nebo statutární orgán Prodávajícího, příp.

prokurista, a to dle způsobu jednání uvedeném v obchodním rejstříku. Jiné osoby mohou tato

právní jednání činit pouze s písemným pověřením osoby či orgánu vymezených v předchozí větě

(dále jen „Odpovědné osoby pro věci smluvní"). Odpovědné osoby pro věci smluvní mají

současně všechna oprávnění Kontaktních osob.

9.5 Jakékoliv změny kontaktních údajů, bankovních údajů, požadovaného formátu Faktury,

Kontaktních osob nebo místa plnění jsou Smluvní strany oprávněny provádět jednostranně

a jsou povinny tyto změny neprodleně písemně oznámit druhé Smluvní straně.

9.6 Prodávající prohlašuje, že tato Smlouva, jakož i její text a přílohy, neobsahuje obchodní tajemství

a souhlasí, aby ji Kupující v plném rozsahu (s vyloučením jinak chráněných informací) v

elektronické podobě uveřejnil na profilu zadavatele ve smyslu Zákona o zadávání veřejných

zakázek a v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, případně na jiném místě, bude-li ktomu Kupující povinován, a to bez

časového omezení.

9.7 Stane-li se kterékoli ustanovení této Smlouvy neplatným, neúčinným nebo nevykonatelným,

zůstává platnost, účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení této Smlouvy neovlivněna

a nedotčena, nevyplývá-li z povahy daného ustanovení, obsahu Smlouvy nebo okolností,

za nichž bylo toto ustanovení vytvořeno, že toto ustanovení nelze oddělit od ostatního obsahu

Smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit po vzájemné dohodě dotčené ustanovení jiným

ustanovením, blížícím se svým obsahem nejvíce účelu neplatného či neúčinného ustanovení.

i



Jestliže kterákoli ze Smluvních stran neuplatní nárok nebo nevykoná právo podle této Smlouvy

nebo je vykoná se zpožděním či pouze částečně, nebude to znamenat vzdání se těchto nároků

nebo práv. Vzdání se práva z titulu porušení této Smlouvy nebo práva na nápravu anebo

jakéhokoliv jiného práva podle této Smlouvy musí být vyhotoveno písemně a podepsáno Smluvní

stranou, která takové vzdání se činí.

Žádná ze Smluvních stran není oprávněna bez písemného souhlasu druhé Smluvní strany
postoupit Smlouvu, jednotlivý závazek ze Smlouvy ani pohledávky vzniklé v souvislosti s touto

Smlouvou na třetí osoby, ani učinit jakékoliv právní jednání, v jehož důsledku by došlo k převodu

či přechodu práv či povinností vyplývajících z této Smlouvy.

9.10 Smluvní strany se dohodly, že v rámci této Smlouvy vylučují aplikaci ustanovení § 557

Občanského zákoníku.

9.11 Smluvní strany si ujednaly, že práva vyplývající z této Smlouvy se promlčují ve lhůtě 5 (pěti) let

ode dne, kdy Smluvní strana mohla poprvé toto právo uplatnit.

9.12 Nedílnou součástí této Smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace Předmětu plnění, Příloha č. 2 -

Compliance doložka a Příloha č. 3 - Protikorupční doložka.

9.13 Změny nebo doplňky této Smlouvy včetně jejích příloh musejí být vyhotoveny písemně formou

dodatku, datovány a podepsány oběma Smluvními stranami s podpisy Smluvních stran na jedné

listině.

9.14 Tato Smlouva je vyhotovena ve 3 vyhotoveních v českém jazyce, přičemž Kupující obdrží dvě

vyhotovení, Prodávající jedno. Je-li Smlouva uzavírána elektronicky za využití uznávaných

elektronických podpisů, postačí jedno vyhotovení Smlouvy, na kterém jsou zaznamenány

uznávané elektronické podpisy zástupců Smluvních stran.

9.15 Prodávající bere na vědomí, že jeho osobní údaje specifikované v této Smlouvě jsou ze strany

Kupujícího zpracovávány v souvislosti s plněním povinností dle této Smlouvy a v souladu

s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 obecného
nařízení o ochraně osobních údajů.

9.16 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

9.8

9.9

10 COMPLIANCE DOLOŽKA A PROTIKORUPČNÍ DOLOŽKA

10.1 Prodávající bere výslovně na vědomí Etický kodex pro dodavatele TSK a zavazuje se jej při plnění

této Smlouvy dodržovat, nebo zajistit dodržování odpovídajících povinností ve stejném rozsahu

na základě vlastního (jiného) etického kodexu. To se týká jak oblasti obecných Compliance zásad

TSK, tak i specifických požadavků vztahujících se k nulové toleranci korupčního jednání

a celkovému dodržování zásad slušnosti, poctivosti a dobrých mravů.

10.2 Prodávající výslovně prohlašuje, že si je vědom kontrolních i sankčních oprávnění TSK

vyplývajících z Compliance doložky a protikorupční doložky; a že s nimi souhlasí.

10.3 Podrobně jsou práva a povinnosti Smluvních stran rozvedeny v Příloze č. 2 - Compliance

doložka; a dále v Příloze č. 3 - Protikorupční doložka. Obě tyto přílohy tvoří nedílnou součást této

Smlouvy.



1

Smluvní strany prohlašují, že před podepsáním této Smlouvy si ji přečetly, že tato Smlouva je

projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně

nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.

Za Kupujícího:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy,

Za Prodávajícího:

a.s.

V Praze dne V dne

Digitálně podepsal

Datum: 2022.06.13

15:10:30 +02'00'

René

Hořejšek

l

Datum: 2022.06.08

11:23:11 +02'00'

Generální ředitel a předseda

představenstva Jednatel společnosti

sal

Filip Háje *
12:58:55 +02'00'

Místopředseda představenstva



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: GERHARD HOŘEJŠEK a spol, s.r.o., Děčín

Pro zákazníka: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Číslo nabídky: 125230/v.l ze dne s platností do 30. 5. 2022 0:00:00.

ŠKODA

Základní specifikace Vašeho vozu

Model

Fabia Style 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.

Kód modelu

PJ34M4

Barva

9P9PMF, Bílá Candy, Int: Style černý/šedý

Kombinovaná hodnota spotřeby a C02

Cenová specifikace Vašeho vozu Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

Fabia Style 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.

Výbava ze sériové produkce výrobce

PK4 Paket pro špatné cesty

Prodloužená záruka na 5 let, do 150 000 kmEA9

4KF SUNSET

9P9P Bílá Candy

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

YA1 Mobilita PLUS

Proaktivní servis (10 let)Y01

Celková ceníková cena Vašeho vozu

Slevy

Gumové interiérové koberce

Gumový koberec do zavazadlového prostoru

Kompletní zimní kola plechové disky

Bezpečnostní šrouby kol

Povinná výbava + reflexní vesty 4ks

Zásuvka v zavazadlovém prostoru

Sleva (10%)

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev) 323 777,00 Kč 391 770,17 Kč

0,00 KčCelková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.)

GERHARD HOŘEJŠEK a spol, s.r.o.

Oblouková 1416/9, 405 01, Děčín, Telefon 412 589 911 412 589 928

IČ00526282, DIČCZ00526282

Stránka 1 z 4



©
CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: GERHARD HOŘEJŠEK a spol, s.r.o., Děčín

Pro zákazníka: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Číslo nabídky: 125230/v.1 ze dne s platností do 30. 5. 2022 0:00:00.

ŠKODA

Kontakt

Nabídku vystavil

Jakub Polívka (POLI)

Pro zákazníka:

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s., jiri.simon@tsk-praha.cz

Předpokládaný termín dodání

Více informací

Poznámka

Všeobecné podmínky .....,

Poskytnutí informací o pneumatikách je splněním informační povinnosti stanovené právními předpisy, která

však nedává kupujícím možnost vybrat si na objednávané vozidlo konkrétní pneumatiku. Konkrétní o

pneumatiky, jimiž bude vozidlo vybaveno určuje výrobce s ohledem na aktuální dodávku ze strany výrobců

pneumatik v době výroby vozidla.

Tato nabídka je založena na konfiguraci vozidla č.X000362901. Detailní informace o této konfiguraci naleznete v

CarConfiguratoru na stránkách ŠKODA AUTO.
Základní výbava modelu vozidla a jeho technické údaje

Model

PJ34M4, Fabia Style 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech.

9P9PMF, Bílá Candy, Int: Style černý/šedý

Základní výbava

U9B 2x USB-C vpředu (datové) 6 reproduktory (pasivní)8RL

8ZB Anténa pouze pro příjem FMAirbag na straně řidiče a spolujezdce s-deaktivací

airbagu na str. spolujezdce,-bez kolenního airbagu
4UF

Asistent rozpoznání únavyEM1Asistent rozjezdu do kopceUG1

Bez sady nářadí a zvedáku vozu1S0Bederní opěra, ručně nastavitelná,-v opěradlech
předních sedadel
__

_

7P4

Boční airbag vpředu, s hlavovým airbagem4X39ZX Bluetooth

Bubnové brzdy zadní1KABoční okna a zadní okno z tepelně-izolačního skla4KC

DAB - digitální radiopřjjemCentrální zamykání 'Keyless-Go'-bez bezpečnostní QV3

pojistky
4I7

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu4R47N2 Držák na brýle

Elektronický program stabilityJESP)1ASElektronický imobilizér7AA

Klimatizace s mechanickou regulací9ABInfotainment Bolero 8'I8Q

Kontrola tlaku v pneumatikáchKlíček pro systém zamykání-s dálkovým ovládáním 7K18QL

GERHARD HOŘEJŠEK a spol, s.r.o.

Oblouková 1416/9, 405 01, Děčín, Telefon 412 589 911 412 589 928

IČ005262B2, DIČCZ00526282

Stránka 2 z 4



CENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: GERHARD HOŘEJŠEK a spol, s.r.o., Děčín

Pro zákazníka: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Číslo nabídky: 125230/v.l ze dne s platností do 30. 5. 2022 0:00:00.

SKODA

Kryt zavazadlového prostoru, sklápěcíKontrola zapnutí bezpečnostního pásu,-el. kontakt v 3U1
zámku, rozšířená-bezpečnostní výbava

9P9

LED hlavní světlomety 9S5 MaxiDot8IT

Osvětlení zavazadlového prostoru5ZF Opěrky hlavy vpředu 9E1

N0G Potahy sedadel látkaParkovací senzory vzadu7X1

Přední mlhové světlometyProdloužení intervalu údržby 8WBQG1

Příprava pro nosič zavazadelPřídavná spodní ochrana pohonné jednotky 3S41SD

Regulace sklonu světlometů S deštníkemNS38Q1

Schránka před spolujezdcem standardní4Z1Sada na opravu pneumatik1G8

Služba Proaktivní servis nebo služba Vzd-álený
přístup

9WT SmartLinkEL2

Stěrač zadního okna s ostřikovačem-a stupňovým
intervalem stírání

Stupňový interval stírání stěračů se-světelným a

dešťovým senzorem
8M18N6

Středová konzolaStřední loketní opěrka vpředu 3D26E3

Světlo pro denní svícení s asistenčním-světlem a 7L6
funkcí Corning Home a Leaving-Home

Systém start-stop s rekuperací8K3

Trysky ostřikovače okna vyhřívané,-vpředuTempomat s omezovačem rychlosti 9T18T6

Tříbodové automatické bezpečnostní pásy-zadní
vnější se štítkem ECE

Třetí hlavová opěrka vzadu 3ZU3Q6

Vnitřní zpětné zrcátko s autom.-zatmavovánímUzávěr palivové nádrže 4L62W6

Vyhřívání předních sedadelVnější zpětná zrcátka, elektricky-nastavitelná,
vyhřívaná - lakovaná v-barvě vozu (pro MC černě

lakovaná)

4A36XD

Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a-spolujezdce 3NZ Zadní sedadlo nedělené, opěradlo dělené-sklopné3L3

Čelní okno z tepelně izolačního skla4GFZadní spoiler5J1

Šrouby se zabezpečením proti krádeži-
(neuzamykatelné)

Bez fólie s dekorem/emblémů6F01PE

Kryt vnějšího zpětného zrcátka a různé-nástavbové
díly v barvě vozidla

42Z
'

Kola z lehké slitiny Rotare Aero 5,5J x-151 6FF

Nárazníky v barvě vozidla2JGKryty pro kola z lehké slitiny1NL

Sada nápisů v základním provedeníONBPneumatiky 185/65 R15 88H-se
superoptimalizovaným valivým odporem-generace 2

J90

Dekorační vložky5MJChromový paketQJ1

Komfortní sedadla vpředuDveře a boční obložení Q2J3LD

GERHARD HOŘEJŠEK a spol, s.r.o.

Oblouková 1416/9, 405 01, Děčín, Telefon 412 589 911 412 589 928

IČ00526282, DIČCZ00526282

Stránka 3 z 4



!

NvCENOVÁ NABÍDKA VOZIDLA ŠKODA

Nabídka od společnosti: GERHARD HOŘEJŠEK a spol, s.r.o., Děčín

Pro zákazníka: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Číslo nabídky: 125230/v.l ze dne s platností do 30. 5. 2022 0:00:00.
i

SKODA

Madlo ruční brzdy koženéKožená hlavice řadící páky 6PC6Q2

Pedálové ústrojí 'standardní'Multifunkční kožený volant VF02ZA

Vkládané koberečky vpředu a vzadu0TDSklopná stropní madla5N2

Technické údaje

Šířka: 1.780 mmDélka: 4.108 mm

Rozvor: 2.552 mmVýška: 1.482 mm

Vnější průměr zatáčení obrysový: 10,4Rozchod vpředu / vzadu: 1.527 / 1.509 mm

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 380 1 /
1.190 1

Objem zavazadlového prostoru min. / max.: 380 1 /
1.190 1

Počet válců: 3 in line keinePalivo: petrol
_

Objem motoru: 999 cm? Vrtání: - mm

Max. výkon: 70,00 kWZdvih: - mm

Kompresní poměr: -Max. točivý moment: 175 Nm /1600 - 3500 1/min

Pohotovostní hmotnost s řidičem min.: 1.172 kgExhalační norma: EURO 6 AP

Celková hmotnost: 1.600 kgPohotovostní hmotnost s řidičem max.: 1.238 kg

Užitečná hmotnost s řidičem (test): 424 - 514 kgUžitečná hmotnost s řidičem: 439-514 kg

Max. svislé zatížení pro tažné zařízení: 50 kgBrzděný přívěs při stoupání 12%: 1.000 kg

Jízdní souprava: 2.600 kgNebrzděný přívěs: 580 kg

Maximální rychlost: 192 km/hZatížení střechy: 75 kg

Objem palivové nádrže: 40 1Zrychlení 0-100 km/h (test): 10,6 s

Stickoxiden (NOx) (Kraftstoff I): 41,8 mg/kmObjem palivové nádrže (test): 40 1

Dojezd na elektřinu (NEDC): - kmStickoxiden (NOx) (Kraftstoff II): -

GERHARD HOŘEJŠEK a spol, s.r.o.

Oblouková 1416/9, 405 01, Děčín, Telefon 412 589 911 412 589 928

IČ00526282, DIČCZ00526282

Stránka 4 z 4



Příloha č. 2

Compliance doložka:

1 ) Smluvní strany se zavazují jednat takovým způsobem a přijmout taková opatření, aby nevzniklo při

plnění této Smlouvy podezření ze spáchání trestného činu, nebo aby trestný čin nebyl spáchán. To

shodně platí pro všechny formy účastenství na trestném činu nebo stádia trestného činu. Povinnost

se vztahuje na trestné činy přičitatelné právnické osobě dle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní

odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů, jako i na trestné

činy fyzických osob dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

případně i na zahájení trestního stíhání proti kterékoliv smluvní straně včetně jejích zaměstnanců

podle zákona č. 141/1961 Sb., o trestním řízení soudním (trestní řád), věznění pozdějších předpisů.

2) Smluvní strany se zavazují si neprodleně vzájemně oznámit důvodné podezření ohledně možného

naplnění skutkové podstaty některého z trestných činů spáchaných v souvislosti s plněním této

Smlouvy, především trestného činu přijetí úplatku, nepřímého úplatkářství nebo podplacení, a to

bez ohledu na splnění případné zákonné oznamovací povinnost a nad její rámec. Smluvní strany

se dále zavazují k takové informaci přistupovat jako k důvěrné, s výjimkou komunikace s orgány

činnými v trestním řízení.

3) Dodavatel se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Etického kodexu TSK, které jsou dostupné

pod odkazem https://www.tsk-praha.cz/wps/Dortal/root/o-spolecnosti/o-SDolecnosti-TSK-Praha.

Na základě toho prohlašuje, že má (i) zpracován vlastní etický kodex ve stejném rozsahu, který

pokrývá totožné oblasti a zajišťuje tytéž hodnoty a standardy chování, jaké vyznává TSK; dodavatel

dále akceptuje, že v případě odlišné úpravy převezme v dílčích záležitostech Etický kodex TSK,

nebo (ii) přijímá Etický kodex TSK pro účely plnění této Smlouvy za vlastní a bude jeho

prostřednictvím zajišťovat dodržování týchž hodnot a standardů chování, jaké vyznává TSK.

Dodavatel bere na vědomí, že naposledy popsané hodnoty a standardy chování vychází mimo jiné

i z normy ISO 37001 :2016.

4) Dodavatel se zavazuje umožnit TSK kontrolu a porovnání obou etických kodexů (na straně TSK a

na straně dodavatele), případně prokázat, že přijal za svůj Etický kodex TSK, podle toho, která

varianta dle čl. 3) výše nastala. Kontrola dle předchozí věty zahrnuje zejména, nikoliv však výlučně,

předložení etického kodexu, příp. dalších compliance dokumentů dodavatele, do kterých bude mít

TSK právo nahlížet a pořizovat si jejich kopie.

5) Dodavatel bere výslovně na vědomí a souhlasí, že TSK je v odůvodněných případech oprávněno

kontrolovat dodržování povinností vyplývajících z Etického kodexu na straně dodavatele. Má se za

to, že odůvodněným případem je jakékoliv zjištění, které TSK učiní na základě vlastní činnosti,

z veřejně dostupných zdrojů, nebo i na podnět zvenčí od třetích osob, které se týkají dodavatele

a/nebo situací s vyšší mírou korupčního rizika. V případě pochybností, jedná-li se o odůvodněný

případ, je rozhodující názor TSK. Prověřované skutečnosti však nesmí být zjevně bezpředmětné

(např. účelově vyvolaná tendenční publicita vůči dodavateli, udání směřující vůči dodavatele, které

vychází z porušení dobrých mravů, msty, závisti či jiných nízkých pohnutek atd.). Poskytnutí

součinnosti dodavatele k realizaci kontroly vykonávané TSK zahrnuje zejména, nikoliv však

výlučně, písemné či ústní vyjádření dodavatele k předmětné záležitosti. V případě vyšší míry

korupčního rizika spojeného s předmětem této smlouvy nebo osobou dodavatele je možné

požadovat prokázání implementace/existence opatření srovnatelných se standardy normy ISO

37001:2016. Dodavatel je oprávněn v rámci splnění požadavku na poskytnutí součinnosti předložit

libovolné důkazní prostředky.

6) V případě, že dodavatel poruší čl. 3) této doložky ke Smlouvě, který spočívá v harmonizaci vlastního

etického kodexu dodavatele dle Etického kodexu TSK, nebo převzetí Etického kodexu TSK

dodavatelem v plném rozsahu, zavazuje se dodavatel uhradit smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za

každý, byť i započatý den, po který je v předmětné záležitosti v prodlení, a to až do okamžiku splnění

jeho povinnosti.

7) V případě, že dodavatel poruší čl. 4) této doložky ke Smlouvě, který spočívá v umožnění kontroly

splnění harmonizace etických kodexů, nebo převzetí Etického kodexu TSK dodavatelem v plném



rozsahu, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 1 .000 Kč za každý, byť i započatý den, po který
je v předmětné náležitosti v prodleni, a to až do okamžiku splnění jeho povinnosti.

8) V případě, že dodavatel poruší čl. 5) této doložky ke Smlouvě, tj. nebude při poskytování plnění a
spolupráci s TSK respektovat zásady a hodnoty vyplývající z Etického kodexu TSK (bez ohledu na
to, v jaké formě je přijal), nebo neposkytne TSK součinnost k prověření konkrétního
zjištění/oznámení, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000 Kč za každý, byť i započatý
den prodlení, po který porušení konkrétní povinnosti trvalo, a to až do okamžiku odstranění tohoto
závadného stavu. Bude-li se zjištění/oznámení týkat skutečností s vyšší mírou korupčního rizika,
zvyšuje se smluvní pokuta dle předchozí věty na dvojnásobek.

9) Sankce uložené dle čl. 6 až 8 této doložky ke Smlouvě mezi sebou lze sčítat, a to až do chvíle
splnění povinností dodavatele, kterou zajišťují, nebo do zániku Smlouvy odstoupením ze strany
TSK. Součet sankcí však nesmí ve svém souhrnu překročit jednu třetinu (1/3) hodnoty Smlouvy.

10) V případě, že dodavatel bude své povinnosti dle čl. 3) až 5) této doložky ke Smlouvě porušovat
závažně, dlouhodobě nebo opakovaně, je TSK oprávněno odstoupit od Smlouvy bez dalšího.
Závažným porušováním se rozumí naplnění skutkové podstaty korupčního, nebo i jiného trestného
činu dodavatelem (bez ohledu na to, byl-li už za něj pravomocně odsouzen), případné i jiné zcela
bezohledné jednání rozporné se zásadami a hodnotami Etického kodexu TSK. Dlouhodobým
porušováním povinností dle této doložky ke Smlouvě se rozumí nesplnění konkrétní povinnosti
v trvání nejméně 30 kalendářních dnů, a pokud by šlo o skutečnosti s vyšší mírou korupčního rizika,
tak nejméně 15 kalendářních dnů. Opakovaným porušováním povinností dle této doložky ke
Smlouvě se rozumí nesplnění konkrétní povinnosti v nejméně třech paralelních případech, a pokud
by šlo o skutečnosti s vyšší mírou korupčního rizika, tak ve dvou paralelních případech. Právo na
uhrazení smluvní pokuty ve prospěch TSK nebo právo náhrady škody způsobené TSK tímto není
jakkoliv dotčeno.

1 1 ) Smluvní strany se zavazují a prohlašují, že splňují a budou splňovat po celou dobu trvání Smlouvy,
jejíž nedílnou součástí je tato doložka, veškerá kritéria, standardy chování a hodnoty, které ve svém
souhrnu vyplývají z Etického kodexu této společnosti.



Příloha č. 3

Protikorupčni doložka:

1) Smluvní strany se dohodly, že při plnění této Smlouvy budou vždy postupovat čestně a

transparentně a potvrzují, že takto jednaly i v průběhu zadávacího řízení / vyjednávání o Smlouvě,
resp. že takto budou jednat po celou dobu účinnosti této Smlouvy.

2) Smluvní strany shodně prohlašují, že neposkytnout, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo
pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu ani neposkytnou, nenabídnou ani
neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného, a že
neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí neoprávněné výhody třetím stranám, ani je nepřijmou nebo
nevyžadují.

3) V této souvislosti se smluvní strany zavazují neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně
možného jednání, které je v rozporu se zásadami podle této doložky ke Smlouvě a mohlo by
souviset s uzavřením této Smlouvy nebo jejím plněním.


